
2016학년도

대성초등학교회계 세입 • 세출 예산서(안)

(4차추경예산)

대성초등학교



대성초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일  예산액 825,704,000

제1조 2016학년도 대성초등학교 세입·세출예산총액은 세입·세출각각 825,704,000원으로 하며 세입·세출의 

명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에

 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 운영위원회의 심

의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는 

타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2017-02-101



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2016

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 대성초등학교 (단위 : 천원)

추경4회 825,704 734,850 90,854 12.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 8,885 46,151 5.5

학생복지/교육격차 해소 4,512 154,462 18.7

기본적 교육활동 42,205 96,217 11.6

선택적 교육활동 35,365 154,566 18.7

교육활동 지원 -2,100 203,229 24.6

학교 일반운영 1,987 171,079 20.7

이전수입 지방자치단체이전수입 75,875 76,375 9.2

이전수입 교육비특별회계이전수입 14,484 669,068 81.0

이전수입 기타이전수입 0 15,930 1.9

자체수입 학부모부담수입 30 53,488 6.4

자체수입 행정활동수입 465 7,176 0.8

기타수입 전년도이월금 0 3,667 0.4
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 761,373 671,014 90,359

1.지방자치단체이전수입 76,375 500 75,875

1.비법정이전수입 76,375 500 75,875

1.기초지방자치단체전입금 76,375 500 75,875

1.기타지방자치단체보

조금
76,375 500 75,875

(성립전)원어민보조교사지원금(지자체) : 

40,000,000원×1회=
40,000,000

(성립전)유치원종일반보조교사인건비(지자체) :

 1,250,000원×1회=
1,250,000

(성립전)창의지성교육과정지원금(지자체) : 

4,000,000원×1교=
4,000,000

(성립전)연극동아리지원금(지자체) : 7,000,000

원×1교=
7,000,000

(성립전)방과후학교지원금(지자체) : 

18,000,000원×1교=
18,000,000

(성립전)책읽는학교사서지원금(지자체) : 

5,625,000원×1교=
5,625,000

2.교육비특별회계이전수입 669,068 654,584 14,484

1.교육비특별회계전입금수입 669,068 654,584 14,484

1.학교회계전입금 669,068 654,584 14,484

1.학교운영비전입금 274,606 274,606 0
초등학교기본운영비 : (213,939,000원 × 1교) 

- 250,169,000원 =
-36,230,000

초등학교기본운영비 : 36,230,000원 × 1교 = 36,230,000

2.목적사업비전입금 394,462 379,978 14,484
(성립전)유아학비지원비 : (7,802,360원 × 1교

) - 7,414,000원 =
389,000

학교도서관사서인건비 : (9,166,000원 × 1교) 

- 11168000 =
-2,002,000

유치원무상급식지원비 : (8,114,000원 × 1교) 

- 7513000 =
601,000

무상급식경비지원비 : (57,807,620원 × 1교) -

 53479000 =
4,329,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (12,470,560

원 × 1교) - 8,065,000원 =
4,405,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (8,140,000

원 × 1교) - 3,660,000원 =
4,480,000

(성립전)교육공무직원인건비추가분 : 448,000원

 × 1교 =
448,000

(성립전)사서인건비 : 1,834,000원 × 1교 = 1,834,000

3.기타이전수입 15,930 15,930 0

1.학교회계간이전수입 730 730 0

1.다른학교회계전입금 730 730 0

1.다른학교회계전입금 730 730 0

2.민간이전수입 15,200 15,200 0
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.기타지원금 15,200 15,200 0

1.기타지원금 15,200 15,200 0

2.자체수입 60,664 60,169 495

1.학부모부담수입 53,488 53,458 30

1.수익자부담수입 53,488 53,458 30

1.급식비 19,820 19,416 404

1.급식비 19,820 19,416 404교직원급식비 : 639,150원×1회= 640,000

교직원우유비 : -390,970원×1회= -390,000

초등학교우유비 : 154,000원×1회= 154,000

2.방과후학교활동비 9,223 9,103 120

1.방과후학교활동비 9,223 9,103 120
방과후학교(미술)운영비(수익자) : 74,500원×1

회=
75,000

여름방학느티나무학교수강료(수익자) : 45,000

원×1회=
45,000

3.현장체험학습비 4,700 5,595 -895

1.현장체험학습비 4,700 5,595 -895주제별체험학습비 : -895,000원×1회= -895,000

4.기타수익자부담수입 19,745 19,344 401

1.기타수익자부담수입 19,745 19,344 401간식비(수) : -17,000원×1회= -17,000

방과후과정비(수) : 250,000원×1회= 250,000

식판세척비 : 167,600원×1회= 168,000

2.행정활동수입 7,176 6,711 465

1.사용료및수수료 177 100 77

1.사용료및수수료 177 100 77

1.사용료 177 100 77운동장및시설사용료 : 77,000원×1회= 77,000

2.자산수입 6,211 6,211 0

1.자산매각대 6,211 6,211 0

1.자산매각대 6,211 6,211 0

3.기타행정활동수입 788 400 388

1.이자수입 344 300 44

1.이자수입 344 300 44이자수입 : 44,000원×1회= 44,000
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

2.기타행정활동수입 444 100 344

1.기타행정활동수입 444 100 344잡수입 : 344,000원×1회= 344,000

3.기타수입 3,667 3,667 0

1.전년도이월금 3,667 3,667 0

1.순세계잉여금 3,667 3,667 0

1.순세계잉여금 3,667 3,667 0

1.순세계잉여금 3,667 3,667 0

세입합계 825,704734,850 90,854
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2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 46,151 37,266 8,885

1.기타 교직원보수 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

1.교원연구비 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 36,791 27,906 8,885

1.교직원연수 400 400 0

1.자율연수 400 400 0

1.교직원복지비 400 400 0  

2.교직원복지 36,391 27,506 8,885

1.교육공무직원맞춤형복지비 36,391 27,506 8,885

1.운영수당 36,391 27,506 8,885(성립전)교통보조비  420,000원×1회= 420,000

(성립전)교통보조비  420,000원×1회= 420,000

(성립전)급식비  560,000원×1회= 560,000

(성립전)급식비  560,000원×1회= 560,000

(성립전)장기근무가산금  710,000원×1회= 710,000

(성립전)장기근무가산금  710,000원×1회= 710,000

(성립전)가족수당  890,000원×1회= 890,000

(성립전)가족수당  340,000원×1회= 340,000

(성립전)학비보조수당  325,000원×1회= 325,000

(성립전)정기상여금  1,500,000원×1회= 1,500,000

(성립전)명절휴가보전금  2,450,000원×1

회=
2,450,000

2.학생복지/교육격차 해소 154,462 149,950 4,512

1.급식 관리 100,988 97,299 3,689

1.학교급식운영 100,988 97,299 3,689

1.급식비 76,174 70,015 6,159

1.일반수용비 10,523 9,883 640교직원급식비(수익자)  640,000원×1회= 640,000

2.우유대금 6,417 6,653 -236교직원우유비(수익자)  -390,970원×1회= -390,000
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2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

초등우유비(수익자)  154,000원×1회= 154,000

3.전출금 59,234 53,479 5,755학생급식비(목)  5,755,000원×1회= 5,755,000

2.급식운영비 4,800 4,800 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

2.연료비 1,800 1,800 0  

3.급식보조(배식)원인건비 10,236 12,706 -2,470

1.기간제직원인건비 9,482 11,638 -2,156연차수당  70,000원×1회= 70,000

퇴직금  754,000원×1회= 754,000

식판세척비(수)  -2,980,000원×1회= -2,980,000

2.기간제직원법정부담

금
754 1,068 -3144대보험기관부담금  -314,000원×1회= -314,000

4.학교급식차량경비 6,370 6,370 0

1.일반수용비 6,370 6,370 0  

5.학교급식시설개선비(비품) 3,408 3,408 0

1.비품구입비 3,408 3,408 0  

2.보건 관리 5,476 6,017 -541

1.학생및교직원보건안전관리 2,913 3,063 -150

1.보건실운영 1,142 1,142 0

1.일반수용비 650 650 0  

2.운영수당 100 100 0  

3.비품구입비 392 392 0  

2.학생건강검사 1,305 1,305 0

1.학생복지비 1,305 1,305 0  

3.학교안전공제회 316 316 0

1.학생복지비 316 316 0  

4.성희롱성매매예방연수강사비 150 300 -150

1.운영수당 150 300 -150
성희롱성매매예방연수강사비  -150,000원

×1회=
-150,000

2.학교환경위생관리 2,563 2,954 -391

1.먹는물관리 1,998 1,954 44
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2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 1,998 1,954 44옥내급수관수질검사비  44,000원×1회= 44,000

2.공기질측정 165 500 -335

1.일반수용비 165 500 -335공기질측정비  -335,000원×1회= -335,000

3.방역관리 400 500 -100

1.일반수용비 400 500 -100교내방역소독  -100,000원×1회= -100,000

3.교육격차 해소 22,260 20,583 1,677

1.현장체험학습비지원 76 76 0

1.교육급여대상자주제별체험학습비지원 76 76 0

1.교육운영비 76 76 0  

2.누리과정비지원 22,184 20,507 1,677

1.방과후과정간식비 2,880 2,880 0

1.교육운영비 2,880 2,880 0  

2.방과후과정교육비 2,950 2,700 250

1.교육운영비 2,950 2,700 250방과후과정비(수)  250,000원×1회= 250,000

3.유아학비지원비 7,903 7,414 489

1.교육운영비 7,903 7,414 489(성립전)교육비(목)  89,470원×1회= 90,000

방과후과정비(목)  100,000원×1회= 100,000

(성립전)방과후과정비(목)  299,000원×1

회=
299,000

4.급식비 8,451 7,513 938

1.전출금 8,451 7,513 938학생급식비(목)  937,100원×1회= 938,000

4.학생복지 25,738 26,051 -313

1.학생복지운영 25,738 26,051 -313

1.통학차량운영지원 25,738 26,051 -313

1.기간제직원인건비 8,991 8,551 440연차수당  100,000원×1회= 100,000

퇴직금  340,000원×1회= 340,000

2.일반수용비 8,627 9,080 -453통학차량보험료  226,700원×1회= 227,000

통학차량물품구입(타이어 등)  -680,000원

×1회=
-680,000

3.연료비 7,700 7,700 0  
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4.기간제직원법정부담

금
420 720 -3004대보험기관부담금  -300,000원×1회= -300,000

3.기본적 교육활동 96,217 54,012 42,205

1.교과 활동 85,165 41,065 44,100

1.교과활동지원 13,300 13,600 -300

1.보결(대강)수업관리 0 300 -300

1.운영수당 0 300 -300보결수당  -300,000원×1회= -300,000

2.교육과정운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

3.교과협의회운영 500 500 0

1.일반업무추진비 500 500 0  

4.학습준비물구입 3,000 3,000 0

1.학습준비물 3,000 3,000 0  

5.학급교육활동경비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

6.혁신공감학교운영비 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

7.기초학력지도 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.과학교과활동 3,000 3,000 0

1.교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

3.체육교과활동 500 500 0

1.교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.외국어교과활동 43,850 700 43,150

1.초등원어민지원 43,150 0 43,150

1.기간제교원인건비 550 0 550인건비(보조)  550,000원×1회= 550,000

2.기간제직원인건비 39,700 0 39,700퇴직금(보조)  2,600,000원×1회= 2,600,000
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(성립전)원어민보조교사인건비(지자체)  

2,900,000원×11월=
31,900,000

원어민보조교사인건비(지자체)  

-5,800,000원×1회=
-5,800,000

(성립전)원어민보조교사퇴직적립금(지자체

)  3,200,000원×1명×1회=
3,200,000

원어민보조교사퇴직적립금(지자체)  

5,800,000원×1회=
5,800,000

(성립전)원어민보조교사재계약보너스(지자

체)  2,000,000원×1명×1회=
2,000,000

3.기간제직원법정부담

금
2,900 0 2,900

(성립전)원어민보조교사기관부담금(지자체

)  241,660원×12월=
2,900,000

2.영어교육격차해소프로젝트운영 700 700 0

1.운영수당 700 700 0  

5.특수교육교과활동 6,984 6,984 0

1.교과운영 3,729 3,729 0

1.일반수용비 420 420 0  

2.여비 459 459 0  

3.교육운영비 2,850 2,850 0  

2.학습준비물지원 150 150 0

1.학습준비물 150 150 0  

3.특수교육방과후교실운영 3,105 3,105 0

1.교육운영비 3,105 3,105 0  

6.유치원교과활동 17,531 16,281 1,250

1.학습준비물지원 500 500 0

1.학습준비물 500 500 0  

2.교과운영 5,430 5,430 0

1.교직원복지비 100 100 0  

2.교육운영비 4,730 4,730 0  

3.도서구입비 600 600 0  

3.학교안전공제회비 39 39 0

1.학생복지비 39 39 0  

4.유치원방과후전담사인건비 7,278 6,028 1,250

1.무기계약직원인건비 7,278 6,028 1,250
(성립전)유치원방과후전담사인건비(지자체

)  1,250,000원×1회=
1,250,000
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5.안전도우미인건비 4,200 4,200 0

1.기간제직원인건비 4,200 4,200 0  

6.유치원여름방학행복한울타리참여간식비84 84 0

1.교육운영비 84 84 0  

2.창의적 체험활동 11,052 12,947 -1,895

1.자율활동 4,950 5,950 -1,000

1.학예회 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학생회활동지원 0 1,000 -1,000

1.학생복지비 0 1,000 -1,000학생회활동  -1,000,000원×1회= -1,000,000

3.학급교육활동경비 1,200 1,200 0

1.학생복지비 1,200 1,200 0  

4.체육대회 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.교내환경정리 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0  

6.학교교육축제지원금 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

7.333소규모협력학습체제운영비 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.현장체험학습활동 4,700 5,595 -895

1.수학여행 4,700 5,595 -895

1.교육운영비 4,700 5,595 -895차량임차료(수익자)  -640,000원×1회= -640,000

숙식비및입장료(수익자)  -255,000원×1회

=
-255,000

3.동아리활동 1,402 1,402 0

1.학교스포츠클럽활동 690 690 0

1.교육운영비 690 690 0  

2.학교스포츠클럽가평지역대회 712 712 0
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1.교육운영비 712 712 0  

4.선택적 교육활동 154,566 119,201 35,365

1.방과후학교 운영 107,799 86,645 21,154

1.방과후학교운영 65,043 44,063 20,980

1.특기적성교육 25,103 11,168 13,935

1.운영수당 660 4,800 -4,140강사비  -4,140,000원×1회= -4,140,000

2.교육운영비 24,443 6,368 18,075
방과후학교(미술)운영비(수익자)  75,000

원×1회=
75,000

(성립전)방과후학교지원금(지자체)  

18,000,000원×1교=
18,000,000

2.연극동아리운영지원 7,200 200 7,000

1.교육운영비 7,200 200 7,000
(성립전)연극동아리지원금(지자체)  

7,000,000원×1교=
7,000,000

3.방과후학교자유수강권운영 340 340 0

1.교육운영비 340 340 0  

4.주5일(토요)프로그램운영 4,468 4,468 0

1.교육운영비 4,468 4,468 0  

5.예술동아리지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

6.농산어촌방과후학교운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  

7.주변지역지원사업(교육환경개선지원)15,000 15,000 0

1.교육운영비 15,000 15,000 0  

8.여름방학느티나무학교운영비 912 867 45

1.교육운영비 912 867 45재료비  45,000원×1회= 45,000

9.방과후학교위탁강사지원금 5,520 5,520 0

1.교육운영비 5,520 5,520 0  

2.돌봄교실운영 42,756 42,582 174

1.돌봄교실운영 42,756 42,582 174

1.무기계약직원인건비 16,344 16,153 191연차수당(1돌봄)  191,000원×1회= 191,000

2.기간제직원인건비 7,000 7,000 0  
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3.교육운영비 17,802 17,819 -17간식비(수익자)  -17,000원×1회= -17,000

4.기간제직원법정부담

금
200 200 0  

5.무기계약직원법정부

담금
1,410 1,410 0  

2.독서활동 40,447 29,656 10,791

1.독서활동운영 40,447 29,656 10,791

1.도서구입 5,800 5,800 0

1.도서구입비 5,800 5,800 0  

2.도서관운영 3,800 3,800 0

1.일반수용비 3,800 3,800 0  

3.사서인건비 30,447 19,656 10,791

1.무기계약직원인건비 27,909 16,968 10,941(성립전)인건비  1,834,000원×1교= 1,834,000

인건비  2,520,000원×1회= 2,520,000

연차수당  530,000원×1회= 530,000

퇴직금  432,000원×1회= 432,000

(성립전)책읽는학교사서지원금(지자체)  

5,625,000원×1교=
5,625,000

2.운영수당 240 240 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,298 2,448 -1504대보험기관부담금  -150,000원×1회= -150,000

4.방학중학교도서관프로그램운영비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

3.기타 선택적 교육활동 6,320 2,900 3,420

1.기타선택적교육운영 6,320 2,900 3,420

1.스마트교실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.TED운영비 320 900 -580

1.교육운영비 320 900 -580TED운영비  -580,000원×1회= -580,000

3.창의지성교육과정운영지원 4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전)창의지성교육과정지원금(지자체) 

 4,000,000원×1교=
4,000,000

4.초등수영교육프로그램지원 500 500 0

8 발행일 : 2017-02-10



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.운영수당 500 500 0  

5.초등수영교육운영지원 500 500 0

1.운영수당 500 500 0  

5.교육활동 지원 203,229 205,329 -2,100

1.교무업무 운영 600 800 -200

1.교무학사운영 600 800 -200

1.교육활동홍보 0 200 -200

1.일반수용비 0 200 -200학교홍보용품구입  -200,000원×1회= -200,000

2.입학식및졸업식 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.생활지도운영 7,135 7,635 -500

1.학교폭력예방 6,435 6,935 -500

1.안전한학교환경구축 4,150 4,150 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0  

2.교육운영비 150 150 0  

2.교외생활지도운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

3.어깨동무학교운영 1,985 1,985 0

1.교육운영비 1,985 1,985 0  

4.학교폭력예방활동비 0 500 -500

1.교육운영비 0 500 -500학교폭력예방활동비  -500,000원×1회= -500,000

2.학생안전교육 700 700 0

1.학생안전교육 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

3.학습지원실 운영 3,456 4,856 -1,400

1.방송실운영 140 140 0

1.방송실운영 140 140 0

1.일반수용비 140 140 0  
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2.정보화실운영 3,316 4,716 -1,400

1.정보화실운영 3,316 4,716 -1,400

1.일반수용비 2,316 3,716 -1,400정보화소모품구입  -900,000원×1회= -900,000

정보화물품수리비  -500,000원×1회= -500,000

2.기타자산취득비 1,000 1,000 0  

4.교육여건 개선 192,038 192,038 0

1.교육환경개선 192,038 192,038 0

1.소규모수선 192,038 192,038 0

1.시설비 183,488 183,488 0  

2.비품구입비 8,550 8,550 0  

6.학교 일반운영 171,079 169,092 1,987

1.학교기관 운영 82,451 80,516 1,935

1.부서기본운영 26,920 26,016 904

1.교장실운영 7,000 7,000 0

1.일반업무추진비 4,000 4,000 0  

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.행정실운영 9,850 8,586 1,264

1.일반수용비 6,892 6,488 404사무용품구입  404,000원×1회= 404,000

2.여비 2,705 1,845 860관내.관외여비  860,000원×1회= 860,000

3.교직원복지비 253 253 0  

3.교무부운영 10,070 10,430 -360

1.일반수용비 2,450 2,450 0  

2.여비 7,200 7,560 -360관내.관외여비  -360,000원×1회= -360,000

3.교직원복지비 420 420 0  

2.행정지원인력운용 47,450 46,492 958

1.행정실무사인건비 47,450 46,492 958

1.무기계약직원인건비 21,448 21,098 350연차수당  250,000원×1회= 250,000

퇴직금  100,000원×1회= 100,000
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2.기간제직원인건비 22,386 21,098 1,288인건비(기간제)  -310,000원×1회= -310,000

연차수당(기간제)  750,000원×1회= 750,000

퇴직금(기간제)  400,000원×1회= 400,000

(성립전)퇴직금(기간제)  448,000원×1회= 448,000

3.기간제직원법정부담

금
1,648 2,148 -500

4대보험기관부담금(기간제)  -500,000원

×1회=
-500,000

4.무기계약직원법정부

담금
1,968 2,148 -1804대보험기관부담금  -180,000원×1회= -180,000

3.병설유치원기본운영 8,081 8,008 73

1.유치원시설장비유지 1,100 1,100 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.비품구입비 600 600 0  

2.유치원운영비 6,981 6,908 73

1.일반수용비 1,288 1,288 0  

2.전기요금 1,500 1,500 0  

3.여비 480 480 0  

4.비품구입비 3,713 3,640 73냉난방기구입비  17,000원×1회= 17,000

PC구입비  56,000원×1회= 56,000

2.시설 장비 유지 87,848 87,276 572

1.학교시설장비유지 87,848 87,276 572

1.시설관리일반 10,177 10,177 0

1.일반수용비 10,177 10,177 0  

2.공공요금및제세공과금 37,587 37,387 200

1.전기요금 27,034 27,034 0  

2.상하수도료 2,245 2,045 200상하수도요금  200,000원×1회= 200,000

3.기타공공요금 8,308 8,308 0  

3.시설관리용역 5,015 5,015 0

1.일반수용비 5,015 5,015 0  

4.화장실관리 9,244 8,872 372

1.기간제직원인건비 8,665 8,335 330인건비  330,000원×1회= 330,000
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2.일반수용비 579 537 42청소용품 구입  42,000원×1회= 42,000

5.학교시설장비유비 25,825 25,825 0

1.일반수용비 25,825 25,825 0  

3.학교운영 협력 780 1,300 -520

1.학교운영위원회운영 300 300 0

1.학교운영위원회운영 300 300 0

1.여비 300 300 0  

2.학부모협력 480 1,000 -520

1.학부모회운영 480 1,000 -520

1.일반업무추진비 480 1,000 -520학부모회협의회  -520,000원×1회= -520,000

세출합계 825,704734,850 90,854
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